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Sale 5171 , Lot 8001 , Item No. 741487


Celluloid, Multicolored advertising both sides from Chealester Chemical Co, Philadelphia, PA.
Suggested Bid $14
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Sale 5171 , Lot 8002 , Item No. 741500


Wreath Style Badge, U.S.P.O. badge, R.F.D., silver-gold, wreath surrounded in gold.
Suggested Bid $52

Sale 5171 , Lot 8003 , Item No. 741629


Three Vintage Inkwells, crystal, calligraphy, faceted square.
Suggested Bid $10

Sale 5171 , Lot 8004 , Item No. 741515
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Inkwell, unusual triplet; white porcelain with handle and three divisions; made by Schmidt and Co, Czechoslovakia
(1918-39).
Suggested Bid $4

Sale 5171 , Lot 8005 , Item No. 741513
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Cast Iron Mail Box, #809 Griswold; made in Erie, PA; first flap 351, second flap 106; black.
Suggested Bid $13

Sale 5171 , Lot 8006 , Item No. 725737


Fairbanks and Co Scale, 4¼" x 7¾"; raised letters on base reading "Property of U.S.P.O. Fairbanks"; pan 7" x 8";
black iron base with striped decoration; brass arm; 1920s.
Suggested Bid $35

Sale 5171 , Lot 8007 , Item No. 725705


Postal Scale, Fairbanks, Made in Canada with raised letters CPO on base, plus the Kings Cross-Canadian label;
silver lead tag next to label reading 1952; rail marked 40577, weight 55 lbs, weighing beam is 12" X 10" and edges
are curved upward; weighed letters and packages; pan a bit worn; black.
Suggested Bid $13
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Sale 5171 , Lot 8008 , Item No. 725757


Inland Parcel Post Scale, weighs up to 7 pounds; late 1800s; brass.
Suggested Bid $8
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Sale 5171 , Lot 8009 , Item No. 725758


Balance Scale, aluminum; made in Japan by Haverhills; up to 3.5 oz.
Suggested Bid $4
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Sale 5171 , Lot 8010 , Item No. 741558


Bronze Stamp Box, Austrian (6 1/2"X 4 1/4"); handmade; 3 compartments. 
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8011 , Item No. 741531


Stamp Box, 2¼" x 2" papier-māché stamp box, ca. 1900; two compartments; lid with motif of flowers and butterfly. 
Suggested Bid $5

Sale 5171 , Lot 8012 , Item No. 828109
 

Augusta, Ga. PAID 5, postmark on an Oct 25 (1861) cover to a lady in Nashville, Tenn. Some soiling, about Fine. 
Suggested Bid $98
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Sale 5171 , Lot 8013 , Item No. 723986
 

[Circus] Ringling Bros Circus Promotional Mailer, eight page mailer with multicolored covers and pages and
black & white pages, with pictures and drawings of exhibits and animals; split at fold of two pages, F.-V.F. 
Suggested Bid $130 .
Suggested Bid $31
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Sale 5171 , Lot 8014 , Item No. 721472
 

[Hotel] Jacksonville FL, Hotel Windsor, 3¢ tied to advertising cover by 1919 Jacksonville FL machine cancel,
addressed to Miami FL, with ad on backflap, with contents; roughly opened at top, F.-V.F. 
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $3

Sale 5171 , Lot 8015 , Item No. 723982
 

[Indian] Hand Drawn & Colored Letter Head of Four Chiefs, hand illustrated letterhead of four Indian chiefs
beating on a drum. with half page letter, F.-V.F. 
Suggested Bid $50 .
Suggested Bid $13

Sale 5171 , Lot 8016 , Item No. 828100
 

[Medical] Hitchcock Medicine Co., Atlanta, Ga., on a 1934 cover, also "Lady Betty Food Products" on a 1933
cover. Each franked with 3¢ N.R.A., a nice duo, Fine to Very Fine. 
Scott 732. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8017 , Item No. 803041
 

1850s, "Telegraphic", attractive corner card for the New York, Albany and Buffalo Telegraph Company at Dudley's
Triangle, Utica; addressed to Rome, NY, with blue Utica postmark dated Jan 24; a bit rough around the edges, Fine.
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8018 , Item No. 822901
 

1941, 3¢ Vermont Statehood (Scott 903), First Day Cover with hand-painted add-on cachet, possibly for Wiegand,
unaddressed, Very Fine.
Suggested Bid $18

Sale 5171 , Lot 8019 , Item No. 822903
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1942, 3¢ Kentucky Statehood (Scott 904), First Day Cover with a hand-painted add-on Schwartz cachet for Louis
& Mae Wiegand and pencil-addressed to them in Brooklyn, N.Y., Very Fine. 
Suggested Bid $52

Sale 5171 , Lot 8020 , Item No. 820667
 

1948, 3¢ Palomar Observatory (Weisz 966-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Scott 966. 
Suggested Bid $250

Sale 5171 , Lot 8021 , Item No. 820648
 

1950, 3¢ Railroad Engineers (Weisz 993-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet,
unaddressed, Very Fine. 
Scott 993. 
Suggested Bid $250
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Sale 5171 , Lot 8022 , Item No. 820676
 

1952, 3¢ Red Cross (Weisz 1016-1), FDC with Dorothy Knapp hand-painted multicolor cachet, pencil addressed,
Very Fine. 
Scott 1016. 
Suggested Bid $250

Sale 5171 , Lot 8023 , Item No. 820652
 

Airmail, 1948, 5¢ DC-4 Skymaster coil (Weisz C37-1), line pair on FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, unaddressed, Very Fine. 
Scott C37. 
Suggested Bid $250
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Sale 5171 , Lot 8024 , Item No. 820630
 

Airmail, 1983, 35¢ Olympics (Weisz C112a-1 var.), se-tenant block of 4 on FDC with Dorothy Knapp hand-painted
multicolor cachet, addressed to Wally Knapp, Extremely Fine. This cachet is slightly different from the one illustrated
in Weisz's book. 
Scott C112a. 
Suggested Bid $250

Sale 5171 , Lot 8025 , Item No. 828158
 

1945, 3¢ Army FDC with autograph of Gen. Mark W. Clark (Scott 934), attractive Day Lowry cachet, Very Fine. 
Suggested Bid $98
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Sale 5171 , Lot 8026 , Item No. 828157
 

1945, 3¢ Navy FDC with Admiral W.F. "Bull" Halsey autograph (Scott 935), lovely cachet by Day Lowry, Very
Fine. 
Suggested Bid $74

Sale 5171 , Lot 8027 , Item No. 387464
 

1977, 13¢ Lindbergh Flight (Scott 1710), first day cover with first Tudor House cachet, unaddressed, Very Fine.
Suggested Bid $1

Sale 5171 , Lot 8028 , Item No. 828121
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1870? (Oct 27), Franco-Prussian War cover, with a German Field Post postmark (KPR.FELD-
POST.EXP.U.RESERVE / 10. / ARMEE-CPS), addressed to St. Johann, Saar, with AUSG backstamp and 5 red
seals, Fine. 
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8029 , Item No. 828089
 

1934 (Mar 29), Trans-Tasman Airmail to New Zealand, with mixed Australia - New Zealand franking on a lovely
cacheted cover showing flight info, with Sydney backstamp over a curious Brussels Exposition label (a well-traveled
tourist, perhaps?). A lovely early aerophilately cover, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8030 , Item No. 828223
 

Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), used on a Sep 1, 1930 Cleveland Ohio cover with Gordon Bennett Balloon
Race and Aerial Carnival cachet on the reverse, plus signatures on front of participants, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $39

Sale 5171 , Lot 8031 , Item No. 828229
 

1931 (May 24-25), Vincennes Aviation Meet, airmail post card with French franking on front (addressed to
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Bucarest), Romanian stamps on the reverse (addressed to Paris), Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8032 , Item No. 828161
 

1930 (Oct 16), First Flight, Nassau to Brazil, registered Roessler cover with nice War Tax franking (late usage),
red flight cachet at bottom + purple cachet for the F.A.M. 7 portion of the flight (from Miami), numerous backstamps.
Minor cover tear at top (not affecting much), Fine to Very Fine overall, colorful and attractive. 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8033 , Item No. 828144
 

1932 (Mar 23), First Official Flight, Port Moresby to Salamaua, a neat registered cover with 3 Lakatoi definitives
(2 airmail, 1 not), Port Moresby and Salamaua backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8034 , Item No. 828149
 



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 21/225

1934 (Jul 27), First Official Air Mail, Australia - Papua New Guinea, an attractive cover with 3-color franking,
Melbourne cancels, Lae backstamp and Friar Stamp Club, Lae, New Guinea imprint on the back flap, Fine to Very
Fine overall. 
Suggested Bid $39

Sale 5171 , Lot 8035 , Item No. 828120
 

1934 (Jul 23), First Official Air Mail, New Guinea - Australia, an attractive cover with 3-color franking by the
always colorful Bird of Paradise definitives (6d and ½d are airmail, the 2d is regular issue), with Melbourne
backstamp and Guinea Airways Ltd, Lae, New Guinea imprint on the back flap. Archival vertical file fold of no
consequence, Fine to Very Fine overall. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8036 , Item No. 316515
 

1946, Pan Am Air Mail Test dual frankings, two covers with US and foreign stamps, US cancelled on Nov 1 1946
in Detroit, foreign stamps include French Guiana and Guadeloupe, with various receivers on reverse, these covers
were allowed only on Nov 1 in acknowledgment of the new 10¢ air mail rate, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $11
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Sale 5171 , Lot 8037 , Item No. 828087
 

1851 (Jul 1), stampless cover with first day of new rate, Andover, N.H. and PAID 3 postmarks, includes original
letter, Fine to Very Fine, very rare. 
Suggested Bid $170

Sale 5171 , Lot 8038 , Item No. 828059
 

1937 (Oct 18), meter mail cover to British Honduras, Belize backstamp, Fine to Very Fine, unusual.
Suggested Bid $20
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Sale 5171 , Lot 8039 , Item No. 828114
 

1951, 4 covers with Omaha Philatelic Society Exhibition labels, featuring the ever-popular Western Cattle in
Storm. Attractive and unusual, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $20
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Sale 5171 , Lot 8040 , Item No. 803042
O 
Negative "H", superbly struck neat blue cancel on an attractively centered #183; fresh, sound and neat, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5171 , Lot 8041 , Item No. 721464
 

[Florida Territory] Apalachicola, red "Apalachicola F.Ty/Mar 10" c.d.s. with manuscript "25" rate, on folded letter
sheet addressed to Boston MA, cotton business letter, F.-V.F. 
Suggested Bid $200 .
Suggested Bid $48
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Sale 5171 , Lot 8042 , Item No. 721468
 

[Florida Territory] Tallahassee, red "Tallahassee FL /Nov 5" c.d.s. with manuscript "18¾" rate on folded letter
sheet, addressed to St Augustine FL, banking business; file fold resulting in tear top center, F.-V.F. 
Suggested Bid $90 .
Suggested Bid $22

Sale 5171 , Lot 8043 , Item No. 721462
 

[Florida] Apalachicola, date lined Apalachicola FL, "Per Abby Francis", addressed to Providence RI on folded letter
sheet, business letter, F.-V.F. 
Suggested Bid $90 .
Suggested Bid $22
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Sale 5171 , Lot 8044 , Item No. 721459
 

[Florida] Fernandina, faulty 10¢ (161) and pair 3¢ (158) tied by cork cancels to 1880 legal size envelope with
"Fernandina FL/Nov 15" addressed to Norristown PA; tear top center, F.-V.F. 
Suggested Bid $130 .
Suggested Bid $31

Sale 5171 , Lot 8045 , Item No. 721503
 

[Florida] St Augustine, 3¢ (158) tied by target with St Augustine c.d.s. and double transfer addressed to
Williamsport PA, F.-V.F. 
Suggested Bid $30 .
Suggested Bid $8

Sale 5171 , Lot 8046 , Item No. 721466
 

[Florida] Tallahassee, red "Tallahassee FL/Apr/10" with straight line "Paid", with manuscript "25" rate, on outer
folded letter sheet addressed to New York NY, F.-V.F. 
Suggested Bid $130 .
Suggested Bid $31
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Sale 5171 , Lot 8047 , Item No. 721457
 

[Louisiana] New Orleans (Scott 11), 3¢ (faulty) canceled by circular grid with red "New Orleans LA/Aug 20 on outer
folded lettersheet, addressed to Warrington FL, manuscript Pensacola along top; ink docketing at left, F.-V.F. 
Suggested Bid $130 .
Suggested Bid $31

Sale 5171 , Lot 8048 , Item No. 828078
 

1885, Dakota Territory cover, from Cavour, Dakota to Huron, Dakota (backstamped), Fine to Very Fine. 
Scott 210. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8049 , Item No. 762202
 

[Texas] Seguin, clear Jun 12, 1909 duplex handstamp on a 1¢ postal card (UX20) soliciting payment of $2.10 to
the Seguin Mutual Aid Association (a life insurance co-operative), the card was then remailed as a receipt for the
payment by adding a 1¢ Franklin tied by a Jun 21 Seguin duplex handstamp; light bent at the right, F.-V.F. Included
is an article explaining this once-common practice of remailing postal cards. 
Suggested Bid $1
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Sale 5171 , Lot 8050 , Item No. 828076
 

1882-85, 3 Wyoming Territory covers, Bank Note frankings. Nice variety, Fine to Very Fine. 
Scott 207, 210, 219. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8051 , Item No. 798119
E 
1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. lithographed essay, trio of colors (Scott 79-E25c, 79-E25e), two plate proofs on
Loewenberg patent starch-coated paper (#79-E25c, very light gray and light pink), one plate on semi-transparent
Wyckoff coated paper (#79-E25e, dull orange red); one with light crease, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $42

Sale 5171 , Lot 8052 , Item No. 812922
E 
1863-1864, 24c lilac, Loewenberg Patent Essay (Scott 79-E70P5), pair, naturally streaky o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $25
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Sale 5171 , Lot 8053 , Item No. 789281
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in blue (Scott 115-E1d), die on pink bond, large die essay measuring
32 x 38 mm; bright color; fresh and attractive, Very Fine. 
Brazer 115aE-Ee. 
Scott $600. 
Suggested Bid $41
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Sale 5171 , Lot 8054 , Item No. 783302
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in red (Scott 115-E1i), die on thick cloudy bond, 45 x 43 mm, fresh
color and a clean back, Very Fine. 
Brazer 115aE-Ej. 
Scott $600. 
Suggested Bid $115

Sale 5171 , Lot 8055 , Item No. 798151
E 
1879, 3¢ Washington, C.B.N.C. essay, two different plate proofs (Scott 184-E12c, 184-E13c), both of the
complete unadopted design on India, the orange red #184-E12c, the green #184-E13c; both bright and clean, the
green with a corner crease at lower left, otherwise Very Fine. 
Brazer 184E-Hc. 
Scott $200.
Suggested Bid $105
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Sale 5171 , Lot 8056 , Item No. 800194
E 
1932, 3¢ Daniel Webster, Bureau photo essay, similar to adopted design (Scott 725-E), Very Fine, ex Alvin Hall.
Suggested Bid $36

Sale 5171 , Lot 8057 , Item No. 800210
E 
1936, 3¢ Texas, Bureau photo essay, similar to the adopted design (Scott 776-E), 44 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $36

Sale 5171 , Lot 8058 , Item No. 800220
E 
1938, 3¢ Iowa Territory, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 838-E), 44 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $52
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Sale 5171 , Lot 8059 , Item No. 784049
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, purple & olive green, four singles perforated and inscribed
"Air Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background;
affixed to sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; card with light
edge toning, Very Fine, an attractive color combination. 
Suggested Bid $98

Sale 5171 , Lot 8060 , Item No. 806199
P 
Native American Chief in full headdress, American Bank Note Co. engraving, India on card, die no. C-1482,
80 x 90 mm; light soiling in the margin, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $70
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Sale 5171 , Lot 8061 , Item No. 831011
O 
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), position 29R2, exceptional color with a partial San Francisco c.d.s. and margins
large to barely touching, Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8062 , Item No. 827608
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), 'CINCINNATI' cds, Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5171 , Lot 8063 , Item No. 821545
O 
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), cleanly printed with top and side ornaments fully visible; neat blue grid cancel,
Fine to Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $5

Sale 5171 , Lot 8064 , Item No. 765322
O 
1862, 24¢ red lilac (Scott 70), with crisp color and impression, plus a black grid cancel; reperforated, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $17
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Sale 5171 , Lot 8065 , Item No. 829495
O 
1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), light cancel; small closed tear UL & short perfs at left, Very Fine. 
Scott $825.
Suggested Bid $105

Sale 5171 , Lot 8066 , Item No. 812548
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), cleaned pen cancel, Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $30
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Sale 5171 , Lot 8067 , Item No. 812607
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), red cancel, Very Good. 
Scott $280.
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8068 , Item No. 828065
 

1870, 3¢ green, N.B.N.C. printing (Scott 147), pair and strip of 4 used on a small Jul 3, 1871 triple-rate cover from
New York to London, England, with contents. Minor edge flaws and part of back flap missing, Fine to Very Fine
overall. 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8069 , Item No. 828061
 

1871, 7¢ vermilion, N.B.N.C. printing (Scott 149), used on an 1871 cover to Greetzyhl, Germany, "via Bremen",
Fine to Very Fine. 
Scott $150. 
Suggested Bid $74

Sale 5171 , Lot 8070 , Item No. 828060
 

1870-73, 10¢ brown, 2 different printings (Scott 150, 161), used on 2 covers: 1870 printing on an 1875 cover to
France, and 1873 printing on an 1875 cover to Switzerland, Fine to Very Fine. 
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Scott $88. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8071 , Item No. 831027
O 
1875, 2¢ vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 178), a striking used example, fresh and perfectly centered, canceled
with a bold negative "BOSTON/MASS." circle; thin at top, Extremely Fine appearance. A gorgeous stamp. 
Scott $15.
Suggested Bid $40

Sale 5171 , Lot 8072 , Item No. 828075
 

1881, 1¢ gray blue, re-engraved (Scott 206), 2 singles and a strip of 3 (making the 5¢ U.P.U. rate) on an 1884
cover from Nebraska via New York and England to Leipzig, Germany, with 2 backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8073 , Item No. 828070
 

1881-83, 1¢ gray blue, re-engraved and 2¢ red brown (Scott 206, 210), used on an 1885 registered cover from
South Carolina to Philadelphia, the 1¢ as a strip of 4 on the front, the 2¢ as a strip of 4 on the reverse. An attractive
and unusual usage, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8074 , Item No. 828077
 

1883, 2¢ red brown (Scott 210), used on an 1884 cover from Nebraska to Kansas City, with unusual Nebraska
postmaster's oval at left, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29

Sale 5171 , Lot 8075 , Item No. 828073
 

1887, 1¢ ultramarine and two 2¢ green (Scott 212, 213), making the 5¢ U.P.U. rate on an 1889 cover from
Colorado to Munich, Germany, forwarded to Naples, Italy, with 7 backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8076 , Item No. 824520
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $63

Sale 5171 , Lot 8077 , Item No. 832089
 

1893, 50¢ Columbian (Scott 240), regummed, Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $90
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Sale 5171 , Lot 8078 , Item No. 758017
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $69

Sale 5171 , Lot 8079 , Item No. 828292
 

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $145
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Sale 5171 , Lot 8080 , Item No. 828259
 

1908, 8¢ olive green, D.L. watermark (Scott 337), used on a Jan 4, 1911 cover from Franklin, Mass. to Cairo,
Egypt, with a bilingual label "EGYPT Found Open and Officially Sealed" overlapping the cover, a "Port -Said-Cairo /
T.P.O. Foreign Mail" 18.1.11 backstamp, plus an early Red Cross Christmas label, Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8081 , Item No. 827664
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), paste-up pair, o.g., lightly hinged, plate number & star
under paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $65
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Sale 5171 , Lot 8082 , Item No. 827671
/  

1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, vertical coil (Scott 349), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged), Fine
to Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $160
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Sale 5171 , Lot 8083 , Item No. 827674
/  

1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), paste-up pair, o.g., hinged (1 stamp never
hinged), Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $150

Sale 5171 , Lot 8084 , Item No. 832019
/  

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), bottom plate block of 6, o.g., hinge remnant (5 stamps never hinged), Fine to Very
Fine. 
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Scott $200.
Suggested Bid $120

Sale 5171 , Lot 8085 , Item No. 828301
 

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $57.
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8086 , Item No. 832020
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), right plate block of 6, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $320.
Suggested Bid $130

Sale 5171 , Lot 8087 , Item No. 828311
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf (Scott 384), block of 4, o.g., never hinged (gum crease), Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $32.
Suggested Bid $21
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Sale 5171 , Lot 8088 , Item No. 827968
/  

1914, 1¢-5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 401-403), blocks of 4, bright and clean with intense color; top stamps
hinged or hinge remnant, bottom stamps never hinged, generally Fine, a nice stocking filler. 
Scott $1,770.
Suggested Bid $150

Sale 5171 , Lot 8089 , Item No. 828338
 

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $75

Sale 5171 , Lot 8090 , Item No. 828342
 

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65
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Sale 5171 , Lot 8091 , Item No. 828360
 

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), pair, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $32

Sale 5171 , Lot 8092 , Item No. 828365
 

1922, 10¢ orange yellow, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 497), pair, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8093 , Item No. 371234
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), town cancel; tear at left, Very Good to Fine. 
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Scott $240.
Suggested Bid $40

Sale 5171 , Lot 8094 , Item No. 830943
 

1917, 9¢ salmon red, perf 11 (Scott 509), a pristine mint block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5171 , Lot 8095 , Item No. 828385
 

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), pair, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $34.
Suggested Bid $10
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Sale 5171 , Lot 8096 , Item No. 750825
 

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., previously hinged, Fine. Scott $30.
Suggested Bid $13

Sale 5171 , Lot 8097 , Item No. 829572
/  

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., lightly hinged (3 stamps never
hinged), Very Fine. 
Scott $243.
Suggested Bid $63

Sale 5171 , Lot 8098 , Item No. 756546
 

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., previously hinged, Very Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $7
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Sale 5171 , Lot 8099 , Item No. 832028
 

1926, 2¢ Sesquicentennial Exposition (Scott 627), complete matched set of plate blocks of 6, o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5171 , Lot 8100 , Item No. 832030
 

1926, 5¢ Ericsson (Scott 628), top plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $65
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Sale 5171 , Lot 8101 , Item No. 832032
 

1926, 2¢ White Plains (Scott 629), top plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40

Sale 5171 , Lot 8102 , Item No. 832034
 

1927, 2¢ Vermont (Scott 643), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $45.
Suggested Bid $36

Sale 5171 , Lot 8103 , Item No. 832036
 

1927, 2¢ Burgoyne (Scott 644), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8104 , Item No. 832038
 

1928, 2¢ Valley Forge (Scott 645), top plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8105 , Item No. 832003
/  

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), bottom left plate block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very
Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $30

Sale 5171 , Lot 8106 , Item No. 832041
 

1928, 2¢ Civil Aeronautics (Scott 649), wide top margin plate block of 9, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
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Scott $23.
Suggested Bid $20

Sale 5171 , Lot 8107 , Item No. 832043
 

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $60

Sale 5171 , Lot 8108 , Item No. 832007
 

1929, 2¢ George Rogers Clark (Scott 651), top plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $12
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Sale 5171 , Lot 8109 , Item No. 832008
 

1929, 2¢ Edison, flat plate printing (Scott 654), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely
Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5171 , Lot 8110 , Item No. 832009
/  

1929, 2¢ Edison, rotary press printing (Scott 655), top right plate block of 6, o.g., lightly hinged (2 stamps never
hinged), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $30

Sale 5171 , Lot 8111 , Item No. 832010
/  

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged) (pencil mark on
gum), Fine to Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $14
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Sale 5171 , Lot 8112 , Item No. 832051
 

1929, 2¢ Sullivan Expedition (Scott 657), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum crease),
Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $22
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Sale 5171 , Lot 8113 , Item No. 812843
 

1929, 8¢ Kans. (Scott 666), top right plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $925.
Suggested Bid $380
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Sale 5171 , Lot 8114 , Item No. 832012
 

1929, 2¢ Battle of Fallen Timbers (Scott 680), top plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum crease), Very
Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $24

Sale 5171 , Lot 8115 , Item No. 832055
 

1929, 2¢ Ohio River Canalization (Scott 681), top plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), Very Fine. 
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Scott $20.
Suggested Bid $16

Sale 5171 , Lot 8116 , Item No. 832057
 

1930, 2¢ Massachusetts Bay Colony (Scott 682), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $26.
Suggested Bid $20
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Sale 5171 , Lot 8117 , Item No. 832059
 

1930, 2¢ Charleston (Scott 683), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $45
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Sale 5171 , Lot 8118 , Item No. 832061
 

1930, 2¢ Battle of Braddock's Field (Scott 688), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5171 , Lot 8119 , Item No. 832063
 

1930, 2¢ Von Steuben (Scott 689), top plate block of 6, o.g., never hinged (selvage crease), Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20

Sale 5171 , Lot 8120 , Item No. 832066
/  

1931, 2¢ Pulaski (Scott 690), matched set of plate blocks of 6, top block LH, o.g., lightly hinged or never hinged,
Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20
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Sale 5171 , Lot 8121 , Item No. 832067
 

1932, 2¢ Winter Olympics (Scott 716), top plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $11.
Suggested Bid $10

Sale 5171 , Lot 8122 , Item No. 828112
 

1938, 25¢ McKinley and 2¢ John Adams (Scott 829), used on a parcel tag from Wisconsin to Alameda, Cal.
Wrinkled, otherwise Fine to Very Fine, but a nice Prexy usage. 
Suggested Bid $25
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Sale 5171 , Lot 8123 , Item No. 832102
 

1938, $1 Wilson (Scott 832), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $33.
Suggested Bid $26

Sale 5171 , Lot 8124 , Item No. 801962
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23480-23477 plate block of 4, o.g., never hinged; perf separations, Fine to
Very Fine. 
Durland $200. 
Scott $85.
Suggested Bid $120
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Sale 5171 , Lot 8125 , Item No. 801879
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, disturbed o.g.; staple holes in selvage, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $105
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Sale 5171 , Lot 8126 , Item No. 801889
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $325
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Sale 5171 , Lot 8127 , Item No. 816727
 

1940, 3¢ Charles Eliot (Scott 871), o.g., never hinged, pristine and precisely produced, a Superb gem, a Top of the
Pop, one of just nine stamps attaining this lofty grade in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate
graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $350.
Suggested Bid $25
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Sale 5171 , Lot 8128 , Item No. 816728
 

1940, 2¢ Whistler (Scott 885), o.g., never hinged, pretty as a picture and beautifully framed, a Superb gem, a Top
of the Pop, one of only a dozen stamps to grade thus in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate
graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $275.
Suggested Bid $17
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Sale 5171 , Lot 8129 , Item No. 814218
O 
1943, 5¢ Overrun Countries: Poland, reverse printing of flag colors (Scott 909c), with bright red over black,
exquisitely centered with a light wavy line cancel, Extremely Fine to Superb, a lovely stamp, with 2021 P.S.A.G.
certificate. Scott $150.
Suggested Bid $17
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Sale 5171 , Lot 8130 , Item No. 816770
O 
1943, 5¢ Overrun Countries: France, reverse printing of flag colors (Scott 915a), fresh with clearly reversed
printing; unobtrusive wavy line cancel at left flag-free, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $150.
Suggested Bid $17
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Sale 5171 , Lot 8131 , Item No. 816774
 

1948, 3¢ Joel Chandler Harris (Scott 980), o.g., never hinged, pristine mint and flawlessly centered, a Superb
gem, a Top of the Pop; only three thus graded in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded
Gem 100. 
SMQ Gem 100; $210.
Suggested Bid $17
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Sale 5171 , Lot 8132 , Item No. 816775
 

1949, 3¢ Edgar Allan Poe (Scott 986), o.g., never hinged, a raven-ous Poe with flawless impression and centering,
a Superb gem, break out the cask of amontillado, a Top of the Pop, with only 17 listed at this grade in PSE's
Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $155.
Suggested Bid $19
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Sale 5171 , Lot 8133 , Item No. 832107
 

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $150
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Sale 5171 , Lot 8134 , Item No. 781450
 

1967, 5¢ Voice of America, dark blue 5¢ nearly missing (Scott 1329 var) (only a trace in top perfs), o.g., never
hinged, Fine to Very Fine, unique. 
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8135 , Item No. 781455
 

1969, 6¢ Botanical Congress, black color nearly omitted (Scott 1379a var), se-tenant block of 4, o.g., left two
stamps never hinged, right stamps previously hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8136 , Item No. 787874
 

1972, 8¢ Mail Order, Color Shifts (Scott 1468 var), major color error with multiple color shifts, o.g., previously
hinged, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8137 , Item No. 782137
 

1981, 20¢ Cactus (Scott 1945e var.), se-tenant block of 4, dk green (engr) partially missing from left of left stamp,
o.g., never hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8138 , Item No. 832109
 

1989, 25¢ Prehistoric Animals, black engraved omitted error, set (Scott 2422a-2425a), with a normal block,
o.g., never hinged, Fine. 
Scott $320.
Suggested Bid $130

Sale 5171 , Lot 8139 , Item No. 802549
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1991, 23¢ Lunch Wagon coil (Scott 2464), strip of 3, dramatic miscut into top of sheet, only showing sheet
margin's Electric Eye dashes, o.g., never hinged, Very Fine, only 100 stamps thought to exist. 
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8140 , Item No. 814143
 

1995, 32¢ U.N., imperforate printers waste (Scott 2974), horizontal pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with
large to oversized margins, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. 
Suggested Bid $56
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Sale 5171 , Lot 8141 , Item No. 756695
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $10
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Sale 5171 , Lot 8142 , Item No. 759960
 

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $17

Sale 5171 , Lot 8143 , Item No. 803564
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $825. 
Suggested Bid $350

Sale 5171 , Lot 8144 , Item No. 807558
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $14
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Sale 5171 , Lot 8145 , Item No. 831970
 

Airmail, 1948, 5¢ DC-4 Skymaster coil (Scott C37), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $12.
Suggested Bid $8
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Sale 5171 , Lot 8146 , Item No. 831971
 

Airmail, 1949, 6¢ DC-4 Skymaster coil (Scott C41), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $12
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Sale 5171 , Lot 8147 , Item No. 831976
 

Airmail, 1952, 80¢ Hawaii (Scott C46), complete matched set of plate blocks of 4, scarcer plate #24594, o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Durland C46; $150. 
Scott $76.
Suggested Bid $70
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Sale 5171 , Lot 8148 , Item No. 831972
 

Airmail, 1958, 7¢ blue Jet coil (Scott C52), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $19.
Suggested Bid $12
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Sale 5171 , Lot 8149 , Item No. 831973
 

Airmail, 1960, 7¢ carmine Jet coil (Scott C61), joint line strip of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $36.
Suggested Bid $36
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Sale 5171 , Lot 8150 , Item No. 822895
P 
Officials, 1873 issues complete, plate proofs on card (Scott O1P4-O93P4), virtually all with large margins (a
very few cut a little close on one side), Fine to Very Fine. 
Scott $1,036. 
Suggested Bid $300
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Sale 5171 , Lot 8151 , Item No. 827827
 

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued; short perfs at right, Very Good to Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $50
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Sale 5171 , Lot 8152 , Item No. 828430
 

Parcel Post, 1913, 50¢ Dairying (Scott Q10), disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8153 , Item No. 825803
E 
1965 $4.40 Seashells booklet, photo essay of cover design (Scott BC33B, BK147-E).
Suggested Bid $24
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Sale 5171 , Lot 8154 , Item No. 832997
BK  
1982 $4 Bighorn Sheep, plate #15 on 2nd pane (Scott BK142), complete unexploded booklet, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8155 , Item No. 833002
BK  
1982 $4 Bighorn Sheep, plate #34 (Scott BK142a), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5171 , Lot 8156 , Item No. 815208
 

1973, Hartford, Vt., 5¢ Pictorial Bulk Mailing Permits, four different, printed by Imperial Albums owner John Lutz
and featuring the artwork of artist Katherine Holman of Lyme, N.H.; each on an unused #10 envelope with the
Imperial Albums logo; modest toning, otherwise Very Fine. These designs never got USPS approval and hence were
never used. Accompanied by a background article from the January 2000 issue of Crossroads Update, a a
publication for "Vermont and New Hampshire stamp collectors".
Suggested Bid $25
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Sale 5171 , Lot 8157 , Item No. 721475
 

Envelope, 1874, 3¢ green, die 2 (Scott U163), canceled by cork cancel with Jacksonville FL, addressed to Chicago
IL, with blue carrier handstamp on reverse, with contents; piece out of upper right affecting indicia, Fine. 
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $3

Sale 5171 , Lot 8158 , Item No. 795585
 

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut squares; 10¢ lightly toned, F.-V.F.
Scott $35.
Suggested Bid $7

Sale 5171 , Lot 8159 , Item No. 727569
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5171 , Lot 8160 , Item No. 290199
 

Postal Card, 1875, 1¢ black on buff (Scott UX5), unwatermarked, unwatermarked, uprated with 3¢ (158) cancelled
by Saint Paul MN c.d.s., addressed to Minnesota MN, advertising on reverse for Minnesota Masonic Relief
Association; stamp faulty, Fine. 
Suggested Bid $1

Sale 5171 , Lot 8161 , Item No. 786150
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless embossed Liberty Head vignette (Turner 1
Vignette 2a), on white glazed paper, 64 x 76 mm; hinge remnants on the reverse reinforcing splits in the frame,
otherwise Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8162 , Item No. 785195
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless impression (Turner 1 Vignette 2b),
embossed on white glazed paper, 60 x 69 mm (almost full size), bright and fresh; hinge remnants on the reverse and
corner creases at bottom left, otherwise Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8163 , Item No. 785202
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 25¢ Liberty Head, in green (Turner 2a), engraved vignette die on white glazed
paper, 64 x 98 mm (full size), bright and fresh, Extremely Fine. Turner $50 (1974) . 
Suggested Bid $200 .
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8164 , Item No. 785254
E 
Revenue, 1862, Lowenberg Decalcomania essay, 2¢ Bank Check, in red (Turner 42a), on goldbeater's skin
paper, imperforate, 54 x 49 mm; a few light creases as would be expected (given the fragile nature of the paper) and
a couple light stains, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $25
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Sale 5171 , Lot 8165 , Item No. 798225
E 
Revenue, 1862, Lowenberg Decalcomania essay, 2¢ Bank Check, four different (Turner 42b), on goldbeater's
skin paper, perf 12, in red brown, red, violet and light blue, the last with some surface wear, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8166 , Item No. 785159
E 
Proprietary, 1871, 1¢ orange, trial color die essay on India paper (Turner 112-A), 32 x 35 mm; hinge remnants
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reinforcing and rejoining a large tear, otherwise F.-V.F. 
Scott RB1-E.
Suggested Bid $20

Sale 5171 , Lot 8167 , Item No. 786159
P 
Revenue Stamped Paper, Washington essay, 2¢ pale brown, engraved die proof on wove paper (Scott RN-K-
E), 155 x 95 mm, mounting adherences on the reverse and some soiling / oxidation on the front, Fine to Very Fine. 
Turner 233a; $50 (1974). 
Suggested Bid $24

Sale 5171 , Lot 8168 , Item No. 720856
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, fresh and choice, Extremely Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8169 , Item No. 832119
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, self-adhesive (Scott RW73A), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $30

Sale 5171 , Lot 8170 , Item No. 822303
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet (Scott RW73b), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
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Scott $95.
Suggested Bid $44

Sale 5171 , Lot 8171 , Item No. 828444
 

2002, $5 Mallards (Scott JDS10), bottom left plate block of 4, o.g., never hinged, Superb. 
Scott $140.
Suggested Bid $48

Sale 5171 , Lot 8172 , Item No. 828445
 

2003, $5 Green-Winged Teal (Scott JDS11), bottom left plate block of 4, o.g., never hinged, Superb. 
Scott $100.
Suggested Bid $34



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 123/225

Sale 5171 , Lot 8173 , Item No. 802568
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b),
line pair, with red defacement line, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5171 , Lot 8174 , Item No. 824633
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8175 , Item No. 824624
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $28

Sale 5171 , Lot 8176 , Item No. 828220
 

1896, "On Postal Service" cover to Cincinnati, Ohio, franked with 6¢ Queen Victoria tied by St. John's postmark,
with New York Paid All and "Via Pittsburgh & Cin. TR. 5" traveling post office backstamps. An uncommon usage,
Fine to Very Fine. 
Scott 36. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8177 , Item No. 828174
 

1861, 2d dull rose (Scott 1), tied by grid cancels on a local cover, with red Charlottetown postmark at left and a
black Prince Edward Island backstamp, Fine. 
Scott $400 on cvr. 
Suggested Bid $120
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Sale 5171 , Lot 8178 , Item No. 833793
 

1888, Small Queen, 5¢ gray (Scott 42), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), couple of wide margins; tiny
toned spots on the gum, Very Fine. 
Scott $230.
Suggested Bid $75

Sale 5171 , Lot 8179 , Item No. 812911
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $155
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Sale 5171 , Lot 8180 , Item No. 821195
 

1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine (Scott 106), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $3

Sale 5171 , Lot 8181 , Item No. 827150
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1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), right margin block of 4, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $480.
Suggested Bid $115

Sale 5171 , Lot 8182 , Item No. 821196
 

1927, 12¢ Confederation (Scott 145), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $2

Sale 5171 , Lot 8183 , Item No. 723666
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $1
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Sale 5171 , Lot 8184 , Item No. 723720
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $21

Sale 5171 , Lot 8185 , Item No. 797408
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $7

Sale 5171 , Lot 8186 , Item No. 826121
O 
1887-92, Queen Victoria Jubilee, ½d to 1s (Scott 111-122); 3p thin & 10p pulled perf at the bottom, Fine to Very
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Fine. 
SG 197/211. 
Scott $275.
Suggested Bid $22

Sale 5171 , Lot 8187 , Item No. 833019
 

1925, British Empire Exhibition complete (Scott 203-204), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 432/3. 
Scott $70.
Suggested Bid $55

Sale 5171 , Lot 8188 , Item No. 833017
O 
1934, King George V re-engraved "Seahorses", 2s6d to 10s complete (Scott 222-224), 5sh heavy cancel, Very
Fine. 
SG 450/2. 
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5171 , Lot 8189 , Item No. 828098
 

1939, King George VI, 2s6d brown (Scott 249), used as single franking on 2 different censored covers from
London to New York, 1941 and 1942, Fine to Very Fine. 
SG 476. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8190 , Item No. 833024
 

1939-42, King George VI "Square" high values, 2s6d to 10s (Scott 249-251A), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 476/8b. 
Scott $462.
Suggested Bid $250



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 133/225

Sale 5171 , Lot 8191 , Item No. 828239
 

1940, Stamp Centenary complete on FDC (Scott 252-257), addressed to Bristol, Fine to Very Fine. 
SG 479/84. 
Suggested Bid $25

Sale 5171 , Lot 8192 , Item No. 831762
 

1948, King George VI Silver Wedding complete (Scott 267-268), o.g., never hinged (minor gum creases), Very
Fine. 
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SG 493/4. 
Scott $30.
Suggested Bid $24

Sale 5171 , Lot 8193 , Item No. 828215
 

1948, Olympic Games complete on FDC (Scott 271-274), sent registered to Hollywood, California, with London,
New York and Los Angeles backstamps, Fine to Very Fine. 
SG 495/8. 
Suggested Bid $20
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Sale 5171 , Lot 8194 , Item No. 831763
 

1951, King George VI "Festival" high values, 2s6d to £1 complete (Scott 286-289), o.g., never hinged; 2sh6p
pulled perf at right, Very Fine. 
SG 509/12. 
Scott $80.
Suggested Bid $50

Sale 5171 , Lot 8195 , Item No. 828091
 

1902, underpaid post card from Aden to Texas, franked with India (used in Aden) ½ anna, tied by Aden postmark,
Texas receiver and New York 2 Cents Due. Reverse shows a black & white real photo view of Aden. Corner crease
at bottom left, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8196 , Item No. 828193
 

1908, registered cover to England, franked with Seal of the Colony issues: on front with 2½d and on the reverse
with 1d, several transit cancels on the reverse, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8197 , Item No. 828198
 

c. 1940, censored mixed franking cover to England, franked by two 1s from Leeward Islands + ½d and 6d
Antigua, tied by faint St. John's postmark, no backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8198 , Item No. 833768
 

1871, Queen Victoria, 5s mauve, perf 11½ (Scott 59), Lined TAS watermark, unused without gum, Very Fine. 
SG 149b. 
Scott $375.
Suggested Bid $150
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Sale 5171 , Lot 8199 , Item No. 830995
 

1915, King George V, 4d orange (Scott 31 var.), 2nd watermark, top sheet margin single, o.g., stamp never
hinged, wonderfully fresh, Fine to Very Fine. 
SG 22d; £42 for hinged ($50). ACSC 110H; $225 ($160). 
Scott $80+.
Suggested Bid $60
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Sale 5171 , Lot 8200 , Item No. 831009
 

1924, King George V, 1d sage green, secret mark (Scott 64 var., 64), unwatermarked, the upper left stamp in an
upper left corner margin block of 4, o.g., never hinged (hinged in the selvage), fresh and beautifully centered,
Extremely Fine. 
SG 83b, 83. 
SG £83 for hinged ($110). 
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8201 , Item No. 830979
 

1926, King George V, 1d sage green, perf 13½x12½ (Scott 67), Small Multiple watermark, Ash 2-line imprint ("N"
over "A") block of 8, o.g., barely hinged on one stamp (in imprint block of 4), Fine to Very Fine. 
SG 95. ACSC $185+ ($130).
Suggested Bid $50
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Sale 5171 , Lot 8202 , Item No. 831010
 

1926, King George V, 1d sage green, perf 14 (Scott 67b), Small Multiple watermark, Ash 2-line imprint ("N" over
"N") block of 8, o.g. (stamps never hinged); light, all-over toning, otherwise Very Fine. 
SG 86. 
ACSC $148 ($100).
Suggested Bid $60

Sale 5171 , Lot 8203 , Item No. 828940
O 
B.C.O.F., 1947, 5s claret, thick paper (Scott M7), centrally canceled by "Aust Army P.O." c.d.s. of "28 AU 47"; light
age spot on reverse of top left corner, nevertheless Very Fine. 
SG J7; £180 ($230). 
Scott $200.
Suggested Bid $60
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Sale 5171 , Lot 8204 , Item No. 828192
 

1899, registered cover to England, franked with 2½d Seal of the Colony pair, used on a 2½d registration entire,
with Manchester backstamp. A wee bit worn from its travels but still attractive, Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8205 , Item No. 826095
 

1883, Queen Victoria, 1d dull rose (Scott 19a), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
SG 22. 
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Scott $200.
Suggested Bid $41

Sale 5171 , Lot 8206 , Item No. 719836
 

1940, pair of censored covers from Yugoslavia to New York, via Bermuda, the first from Zagreb franked 21din,
the second from Brcko, Bosnia, franked 16din; each with differently numbered "Opened by Examiner" label used in
Bermuda, Very Fine, a scarce pair, with fewer than 20 covers recorded from Yugoslavia via Bermuda.
Suggested Bid $12

Sale 5171 , Lot 8207 , Item No. 719832
 

1941 (Dec. 18), censored airmail FDC from St. George's to New York, large airmail cover (242 x 108 mm)
bearing 7½d Pictorial tied by St. Georges c.d.s. with boxed violet First Day Cover illustrated cachet at left; excellent
strike of "Passed by censor/16/Bermuda" handstamp in violet below, signed by J. Thomson, Very Fine, Ex-Reid L.
Shaw.
Suggested Bid $12
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Sale 5171 , Lot 8208 , Item No. 719042
 

1943 (Sept. 17), censored picture post card sent from Bermuda to Portland, ME, depicting St. Peter's Church in
St. George's; franked by bicolor 2d Pictorial (faults) with neat slogan cancel for the Bermuda Aquarium, plus green
"Passed by censor/39/Bermuda" handstamp at center, Very Fine.
Suggested Bid $9

Sale 5171 , Lot 8209 , Item No. 719833
 

1944 (Feb. 10), censored Bank of Bermuda window envelope from Hamilton, large envelope (222 x 92 mm)
bearing 3d with neat slogan datestamp (Bermuda Aquarium), with superb "Passed by censor/21/Bermuda"
handstamp in magenta, Very Fine, a rare number struck in this color, which was used for less than a month.
Suggested Bid $12
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Sale 5171 , Lot 8210 , Item No. 719037
 

1944 (Apr. 3), censored Bank of Bermuda cover, sent from Hamilton to New York, envelope with lovely corner
card; 3d Pictorial tied by Hamilton "Bermuda Aquarium" slogan cancel as well as by light "Passed by
censor/22/Bermuda" handstamp in green; no tape or receivers, Very Fine, a nice double-tying of the adhesive.
Suggested Bid $12

Sale 5171 , Lot 8211 , Item No. 831579
 

1876, Seal of the Colony, 12¢ pale violet (Scott 77), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
SG 131. 
Scott $80.
Suggested Bid $50

Sale 5171 , Lot 8212 , Item No. 831592
 

1931, $1 Centenary of County Union (Scott 209), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
SG 287. 
Scott $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5171 , Lot 8213 , Item No. 831596
 

1934-51, 1¢-$1 King George V Pictorials complete (Scott 210-222), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very
Fine. 
SG 288/300. 
Scott $174.
Suggested Bid $140

Sale 5171 , Lot 8214 , Item No. 832895
O 
1853 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d deep blue on bluish paper (Scott 2), Very Fine. 
SG 4. 
Scott $170.
Suggested Bid $140

Sale 5171 , Lot 8215 , Item No. 832939
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 6d deep rose lilac on white paper (Scott 5a), Very Fine. 
SG 7b. 
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Scott $400.
Suggested Bid $275

i:\images\83\834693n21.pdf

Sale 5171 , Lot 8216 , Item No. 832873
O 
1935, 6¢ Silver Jubilee, dot by flagstaff (Scott 260 var.), Very Fine. 
SG 379h; £50 ($60).
Suggested Bid $40

Sale 5171 , Lot 8217 , Item No. 828142
 

1958, Queen Elizabeth II overprinted set complete on 2 FDC's (Scott 1-10), attractive cachets, sent registered to
New York State, Fine to Very Fine. 
SG 1/10. 
Suggested Bid $29

file:///I:/IMAGES/83/834693N21.PDF
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Sale 5171 , Lot 8218 , Item No. 831707
 

1882, Queen Victoria, ½ on ½pi emerald green, Crown CA watermark (Scott 18), o.g., hinged, Fine to Very Fine,
with 2002 B.P.A. certificate. 
SG 25. 
Scott $190.
Suggested Bid $110
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Sale 5171 , Lot 8219 , Item No. 830657
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG MS231a. 
Scott $120.
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8220 , Item No. 831753
S  
1908, King Edward VII, 1d red, overprinted "Specimen" (Scott 66 var.), Multiple Crown CA watermark, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. 
SG 70s; £55 ($70).
Suggested Bid $40
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Sale 5171 , Lot 8221 , Item No. 831781
 

1921-29, ½d-10s King George V, Mult Script CA watermark complete (Scott 91-112), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
SG 112/19, 121/34. 
Scott $147.
Suggested Bid $110

Sale 5171 , Lot 8222 , Item No. 803937
O 
1867, 6sch green & rose (Scott 4), an attention-grabber with deep, strong color, clean paper, and a light,
unobtrusive cancel, F.-V.F., a pretty stamp. 
SG 4. Michel 4. Scott $350.
Suggested Bid $13
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Sale 5171 , Lot 8223 , Item No. 803936
O 
1875, 2pf deep rose & deep green (Scott 15), in bold colors on pristine paper; neat broken-circle cancel, Fine. 
SG 11. Michel 12. Scott $800.
Suggested Bid $48

Sale 5171 , Lot 8224 , Item No. 832882
O 
1935, 20¢ Silver Jubilee, diagonal line by turret (Scott 42 var.), Very Fine. 
SG 124f; £50 ($60).
Suggested Bid $40
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Sale 5171 , Lot 8225 , Item No. 828204
 

1902, 2d registered letter entire from Antigua to Glasgow, Scotland, with King Edward VII 2½d, 1d and ½d
additional franking, Glasgow backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8226 , Item No. 828199
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1926, registered letter entire from St. Kitts to Chicago, with New York and Chicago transit cancels, Fine to Very
Fine. 
Suggested Bid $29

Sale 5171 , Lot 8227 , Item No. 815376
 

1950, 2l-1R Seascape, complete set (Scott 20-28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $20

Sale 5171 , Lot 8228 , Item No. 828176
 

1927, registered cover to Long Island, New York, franked with 8 different values of the 1926 POSTAGE
overprinted issue; 3 backstamps, Fine to Very Fine. 
Scott 116//124. SG 143//151. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8229 , Item No. 828092
 

1915, "On Active Service" cover, unfranked but censored, with a neat "National Patriotic Fund Board New
Zealand" corner card, no backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8230 , Item No. 832925
O 
1935, 2d Silver Jubilee, kite and vertical log variety (Scott 35 var.); pulled perfs at top, Very Fine. 
SG 31k; £110 ($140).
Suggested Bid $50

Sale 5171 , Lot 8231 , Item No. 797850
O 
Postage Due, 1977, 50¢, perf 13x13½, unwatermarked (Scott J8b); creases, Very Fine. Scott $110.
Suggested Bid $4
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Sale 5171 , Lot 8232 , Item No. 828136
 

1929, pre-printed registered cover from Tulagi to Providence, R.I., with 11½d postage from a variety of King
George V definitives, several backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $39

Sale 5171 , Lot 8233 , Item No. 828137
 

1956, Queen Elizabeth II pictorials nearly complete on 2 FDC's (Scott 89//105), 14 values, missing the later
values, Fine to Very Fine. 
SG 82//96. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8234 , Item No. 833761
 

1939, 10sh Groot Constantia, olive black & blue (Scott 67), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
SG 64c; £65 ($80). 
Scott $45.
Suggested Bid $36

Sale 5171 , Lot 8235 , Item No. 828195
 

1902, King Edward VII, 1s green & black (Scott 48), tied by Castries postmark on a 1913 cover to Germany, with 3
backstamps. Neat and attractive. 
SG 62; £300 on cover ($390). 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8236 , Item No. 828461
O 
1875, Queen Victoria, 1s claret, perf 11-12½ (Scott 18), Small Star watermark, Fine to Very Fine. 
SG 21. 
Scott $300.
Suggested Bid $88

Sale 5171 , Lot 8237 , Item No. 828234
 

1941 (Jan 22), incoming Tin Can Mail cover, from Martinez, Cal., with transit cancels front and back, Fine to Very
Fine. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8238 , Item No. 828481
S 
1975, 2d Long distance Swimming Championship, imperf, unissued (Scott 46 footnote), 'SPECIMEN' overprint
on card, Very Fine.
Suggested Bid $84
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Sale 5171 , Lot 8239 , Item No. 828132
 

1920, Royal Star, 10pa rose (Scott 214), showing shifted portion of the stamp die, tied by Dari cancel on the
reverse of a 1927 cover to Peshawar (then in India, now in Pakistan), with India 1a definitive on the front postmarked
Landikhana, Fine for this, and yes, it is extremely rare. 
Scott $500 on cover. 
Suggested Bid $98
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Sale 5171 , Lot 8240 , Item No. 828254
 

1867, folded letter from Prague (now in the Czech Republic) to London, with attractive 10kr + 15kr franking,
Fine to Very Fine. 
Scott 25, 26. 
Suggested Bid $39

Sale 5171 , Lot 8241 , Item No. 828095
 

1863, Double Eagle 2kr yellow (Scott 17), perf 14, tied by TRIESTE 2.11.1863 postmark on a folded letter sheet,
with a soap merchant's oval handstamp below, Fine to Very Fine, a rare local post usage, signed Koopman, with
1988 Novakovic certificate. 
Michel 24. 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8242 , Item No. 828107
 

1856 (Mar 8), folded letter sheet from Polesella to Padova, with unusual franking by 15c postal-fiscal, Padova
same day arrival backstamp. Minor soiling, otherwise Fine, with 2009 Sismondo certificate. 
Sassone 7; €300 ($340). 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8243 , Item No. 826004
 

1999, 1.50m-2m Europa-National Parks, complete set (Scott 91-92), o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $160.
Suggested Bid $24

Sale 5171 , Lot 8244 , Item No. 828128
 

1846 (Jun 22), folded letter from Rio de Janeiro to London, from British Offices in Rio, "per H.M.S. America",
London backstamp; with commercial contents all in German, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8245 , Item No. 773102
 

1983, Wild Animals to 75fr (Scott 589-600), only missing expensive 85fr high value, o.g., never hinged; a couple
values with smudges on gum from fingerprints, Very Fine. 
Scott $188.
Suggested Bid $13

Sale 5171 , Lot 8246 , Item No. 742964
 

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color
and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each,
with no premium for dated corner block or other markings. 
Scott $4,375.
Suggested Bid $280

Sale 5171 , Lot 8247 , Item No. 828210
 

c. 1900, colorful illustrated fold-out letter, entirely in Chinese, the inside showing a variety of food preparation
scenes; indistinct red postmark on front which appears to be Shensi, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8248 , Item No. 758669
O 
1946, Dr. Sun Yat-sen $70 rose violet, perf. 14 (Scott 573 var), cancelled by "Nanking" bilingual c.d.s. of Sept. 18,
1947, Very Fine, a choice used example of this very rare perforation type, which Chan lists as the perf. 16 variety. 
Chan 804a.
Suggested Bid $13

Sale 5171 , Lot 8249 , Item No. 830784
/  

Airmail, 1948, Dah Tung surcharges complete (Scott C54-C61), o.g. or without gum as issued, Very Fine. 
Chan A59-A66. 
Scott $164.
Suggested Bid $70
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Sale 5171 , Lot 8250 , Item No. 830792
 

Airmail, 1948, Dah Tung surcharge on Peking printing, $50,000 on $1 yellow green (Scott C59), disturbed o.g.,
Fine. 
Chan A59. 
Scott $160.
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8251 , Item No. 830778
 

1966, Palace Museum Paintings (3rd series) complete (Scott 1479-1482), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $139.
Suggested Bid $80

Sale 5171 , Lot 8252 , Item No. 761545
 

2000, Year of the Dragon (2000-1) complete (Scott 3000-3001), 10 sets of singles, o.g., never hinged, all crisp
and clean, Very Fine. 
Yang 575-576. Scott $200.
Suggested Bid $2



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 173/225

Sale 5171 , Lot 8253 , Item No. 824774
 

1955, International Centenary Philatelic Exhibition, Havana, souvenir sheet (Scott C126a), without gum as
issued, Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $25

Sale 5171 , Lot 8254 , Item No. 828094
 

1941 (Feb 6), cover from the U.S.S. Erie in the Galapagos, to Florida, Guyaquil backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8255 , Item No. 828243
 

1924 (Nov 19), postage due cover from Zagaziq to Chicago, with New York and Chicago transit cancels, Fine to
Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8256 , Item No. 830454
 

1910, 15c Massaua Government Building, perf 13½ (Scott 47), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $1,250.
Suggested Bid $360

Sale 5171 , Lot 8257 , Item No. 830459
 

1934, 10c-10L Abruzzi Issue, complete set (Scott 168-174), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $123.
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8258 , Item No. 828156
 

1927, Scenes semi-postals complete (Scott B17-B20), tied by April 26, 1927 postmarks on a neat (overfranked)
cover from Massaui to Milano, Italy, Very Fine. 
Scott $600. 
Suggested Bid $98

Sale 5171 , Lot 8259 , Item No. 817100
 

1922, 25c-2Fr Local Semi-Officials, La Brule Aviation Meeting, Paid local air mail postage between St. Nazaire
and Le Bourget. Selection of 6 examples with a black on magenta proof., o.g., lightly hinged or hinge remnant; 2Fr
thin, Very Fine.
Suggested Bid $13
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Sale 5171 , Lot 8260 , Item No. 828102
 

1871, Ceres, 15c bister on yellowish, small numerals (Scott 56), tied by 5096 dotted lozenge cancel on a postal
card, addressed to Bains, Fine to Very Fine, a scarce very early usage of official postal cards. 
Yvert 59. 
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8261 , Item No. 830697
 

1954, 12Fr+4Fr-30Fr+10Fr Portraits, complete set (Scott B285-B290), o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $138.
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8262 , Item No. 830699
 

1955, 12Fr+5Fr-50Fr+15Fr Portraits, complete set (Scott B294-B299), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $112.
Suggested Bid $60

Sale 5171 , Lot 8263 , Item No. 737481
 

1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var. Maury 3249Aa), complete
unexploded booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, Post Office fresh, o.g., never hinged, Very Fine, an
interesting modern error, accompanied by Feldman F.C.N.P. certificate. Maury €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $280



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 179/225

Sale 5171 , Lot 8264 , Item No. 828104
 

1906 (Jul 19), picture post card to South Africa, addressed to Hollandale House, Cape Town, erroneously sent
via Holland, with British and Dutch postage due marks, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8265 , Item No. 741567


Green Ceramic Stamp Box, German art deco; two compartments; one inkwell; symbol "DEK257"; unusual.
Suggested Bid $14

Sale 5171 , Lot 8266 , Item No. 803946
O 
1923, 100mil to 50 mlrd complete (Scott O40-O46), scarce used set of Inflation-era Officials, each in lovely, fresh
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color and sound, Very Fine. Scott $983.
Suggested Bid $34

Sale 5171 , Lot 8267 , Item No. 716995
O 
1952, 30pf Otto (Scott 688), Fine to Very Fine. 
Michel 150. 
Scott $12.
Suggested Bid $1

Sale 5171 , Lot 8268 , Item No. 830604
/  

1930, Centenary of Greek Independence complete (Scott 344-361), o.g., some never hinged / some hinged, Fine
to Very Fine. 
Scott $107.
Suggested Bid $46
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Sale 5171 , Lot 8269 , Item No. 830610
 

1934, 8D Athens Stadium (Scott 381), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $84

Sale 5171 , Lot 8270 , Item No. 830587
 

1950, 2000D-10,000D Regular Issue, complete set (Scott 520-522), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $84

Sale 5171 , Lot 8271 , Item No. 830572
 

1950, 200D-2600D Regular Issue, complete set (Scott 525-534), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $90

Sale 5171 , Lot 8272 , Item No. 830576
 

1951, Marshall Plan complete (Scott 539-544), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 582-587. 
Scott $227.
Suggested Bid $90
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Sale 5171 , Lot 8273 , Item No. 830595
 

1953, 500D-5000D National Products Issue, complete set (Scott 549-555), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $102.
Suggested Bid $42

Sale 5171 , Lot 8274 , Item No. 830579
 

1955, 2D-6D Samos School of Philosophy, complete set (Scott 582-585), blocks of 4, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $479.
Suggested Bid $210

Sale 5171 , Lot 8275 , Item No. 830578
 

1957, 10l-10D Portraits, complete set (Scott 604-617), o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $122.
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8276 , Item No. 830562
 

1954, 1200D-4000D NATO Treaty, complete set (Scott C71-C73), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8277 , Item No. 830564
 

1958, 10D-100D Harbors, complete set (Scott C74-C80), bottom right corner margin blocks of 4 with imprint, o.g.,
never hinged, Very Fine. 
Scott $316.
Suggested Bid $125
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Sale 5171 , Lot 8278 , Item No. 828231
 

1895 (Feb 20), Tegucigalpa local usage cover, franked with 1895 5c "Justice", canceled by black & purple
Honduras between bars, red oval backstamp, Fine to Very Fine, a scarce Seebeck cover. 
Suggested Bid $74

Sale 5171 , Lot 8279 , Item No. 828224
 

1871, Franz Josef I, 25kr rose, engraved (Scott 9), tied by Pozsony-Szt.György postmark on a small cover to a
lady in Vienna, with Vienna backstamp. Minor soiling, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29
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Sale 5171 , Lot 8280 , Item No. 828251
 

Airmail, 1950, UPU souvenir sheet, imperf (Scott C81), used with Budapest postmarks on an unaddressed cover
(basically a large piece made of cardboard), Very Fine. 
Scott $525. 
Suggested Bid $98

Sale 5171 , Lot 8281 , Item No. 828477
O 
1854 Victor Emmanuel II 40c rose (Scott 9), 'SUSA' cds; small thin, Very Fine, signed A. Diena. 
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Sassone 9.
Suggested Bid $380

Sale 5171 , Lot 8282 , Item No. 830487
 

1879, 25c blue, King Humberto I (Scott 48), o.g., hinge remnant; short perfs at top, Fine. 
Scott $800.
Suggested Bid $54

Sale 5171 , Lot 8283 , Item No. 830488
 

1889, 60c violet, King Humberto I (Scott 55), block of 4, disturbed o.g., Fine. 
Scott $170.
Suggested Bid $24
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Sale 5171 , Lot 8284 , Item No. 830866
 

1906, 10c King Victor Emmanuel II (Scott 95), left pane of 100, o.g., never hinged; top selvage trimmed, Fine to
Very Fine. 
Scott $800.
Suggested Bid $100

Sale 5171 , Lot 8285 , Item No. 830493
 

1911, 2c-15c Unification of Italy, complete set (Scott 119-122), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $109.
Suggested Bid $44
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Sale 5171 , Lot 8286 , Item No. 830495
 

1922, 25c-80c Mazzini Issue, complete set (Scott 140-142), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $145

Sale 5171 , Lot 8287 , Item No. 830505
 

1928, 5L-20L Duke of Savoy, high values (Scott 208-210), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $335.
Suggested Bid $98
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Sale 5171 , Lot 8288 , Item No. 830464
 

1931, 20c-5L+2.50L Saint Anthony of Padua Issue, complete set (Scott 258-264), o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $41

Sale 5171 , Lot 8289 , Item No. 830465
 

1931, 20c-1.25L Royal Naval Academy, complete set (Scott 265-267), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $165.
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8290 , Item No. 830467
 

1932, 10c-10L+2.50L Dante Alighieri Society, complete set (Scott 268-279), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $27
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Sale 5171 , Lot 8291 , Item No. 830443
 

1932, 10c-5L+1L 50th Anniversary Death of Garibaldi, complete set (Scott 280-289), o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $410.
Suggested Bid $84

Sale 5171 , Lot 8292 , Item No. 830445
 

1932, 5c-5L+2.50L 10th Anniversary Fascist Government, complete set (Scott 290-305), o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $455.
Suggested Bid $90

Sale 5171 , Lot 8293 , Item No. 830447
 

1934, 20c-5L+2.50L 2nd World Soccer Championships, complete set (Scott 324-328), o.g., very lightly hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $131.
Suggested Bid $27
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Sale 5171 , Lot 8294 , Item No. 830450
 

1935, 20c-2.75L+2L Bellini Centennial, complete set (Scott 349-354), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $510.
Suggested Bid $145

Sale 5171 , Lot 8295 , Item No. 830453
 

1937, 10c-2.55L+2L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott 377-386), o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $62

Sale 5171 , Lot 8296 , Item No. 830440
 

1930, 50c-9L+2L Virgil Issue, complete set (Scott C23-C26), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $168.
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8297 , Item No. 830428
 

1935, 25c-5L+2L Bellini Centennial, complete set (Scott C79-C83), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $204.
Suggested Bid $59

Sale 5171 , Lot 8298 , Item No. 830423
 

1937, 25c-5L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott C95-C99), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $335.
Suggested Bid $200

Sale 5171 , Lot 8299 , Item No. 830416
 

1938, 25c-5L Proclamation of the Empire, complete set (Scott C100-C105), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine. 
Scott $536.
Suggested Bid $120
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Sale 5171 , Lot 8300 , Item No. 830410
 

1947-54, 1L-500L Postage Dues, complete set (Scott J65-J78), Wmk 277 Winged Wheel, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $98

Sale 5171 , Lot 8301 , Item No. 830407
 

1955-91, 5L-1500L Postage Dues, complete set (Scott J83-J95), Wmk 303 multiple stars, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $184.
Suggested Bid $48

Sale 5171 , Lot 8302 , Item No. 803888
 

1953, 110L lilac rose Authorized Delivery (Scott QY10), o.g., never hinged, Post Office fresh in strong color,
nicely centered for these notorious issues; tiny natural inclusion in bottom left stamp, otherwise F.-V.F., a scarce
value. Scott $650.
Suggested Bid $34
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Sale 5171 , Lot 8303 , Item No. 828172
 

Airmail, 1932, Dante Alighieri Society complete (Scott C8-C13), tied by Cos postmarks on an airmail cover to
Castle Steinebrunn, in Drasenhofen, Austria. Cover slightly reduced at left and with part of back missing, otherwise
Fine to Very Fine. 
Scott $325. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8304 , Item No. 830508
 

1932, 10c-5L+1L Garibaldi Issue, 'STAMPALIA' overprint, complete set (Scott 17-26), o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $125

Sale 5171 , Lot 8305 , Item No. 828937
O 
1872, Cherry Blossom, 10s blue green, Matsuda printing, native wove paper (Scott 15), canceled by part
"Nagasaki/Japan" c.d.s.; irregular perforations at foot, Fine to Very Fine appearance. 
J.S.C.A. 12a. 
Scott $150.
Suggested Bid $30

Sale 5171 , Lot 8306 , Item No. 828936
O 
1874, Cherry Blossom, 4s rose, foreign wove paper, syllabic 1 ("i") (Scott 35), canceled in blue; creasing with
5mm tear at left ending in pinhole, Fine appearance. 
J.S.C.A. 31. 
Scott $475.
Suggested Bid $30
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Sale 5171 , Lot 8307 , Item No. 830716
 

1924, ¼pi Hejaz with arabic & '1342' overpint, inverted (Scott 114c), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $24

Sale 5171 , Lot 8308 , Item No. 828242
 

1951 (Jul 10), air letter from Jerusalem to Brisbane, Australia, with numerous transit cancels including
UNCLAIMED, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8309 , Item No. 825998
 

1962-63, 2w-3w, 5w-20w & 50w-100w regular issue (Scott 364-365, 367-369 & 371-372), o.g., never hinged;
100w crease, Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $36
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Sale 5171 , Lot 8310 , Item No. 830510
 

1912, 5c King Victor Emmanuel II, overprint 'Libia', imperf pair (Scott 3b), pair, o.g., small hinge remnant, Fine
to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $62

Sale 5171 , Lot 8311 , Item No. 830511
 

1932, 6th Tripoli Sample Fair with Air Mails (Scott B38-B47, C4-C7), missing #B39 20c., o.g., hinge remnants,
Fine to Very Fine. 
Scott $409.
Suggested Bid $84

Sale 5171 , Lot 8312 , Item No. 830514
 

1915, 25c-30c Italy Special Delivery 'Libia" overprints (Scott E1-E2), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90

Sale 5171 , Lot 8313 , Item No. 828047
 

1914, National Palace issue, 4 unlisted bisects (Scott 350, vars.), used on cover to England (no backstamp),
Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8314 , Item No. 824735
 

1980, International Year of the Child, souvenir sheet (Scott C970), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $10
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Sale 5171 , Lot 8315 , Item No. 828240
 

1894, 30c Somali Warrior, bisected (Scott 54a), and used with 10c and 25c on a 1901 wrapper from Djibouti to
New York, with Marseille backstamp. Roughly opened, about Fine, rare. 
Scott $2,200. 
Suggested Bid $245
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Sale 5171 , Lot 8316 , Item No. 828145
 

1902, 5ch Postes Persanes overprint (Scott 250), tied by Teheran postmark on the reverse of a cover to Tarsis,
Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $29



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 203/225

Sale 5171 , Lot 8317 , Item No. 817807
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $84

Sale 5171 , Lot 8318 , Item No. 830653
 

1938, 75g Proposed Stratosphere Flight, souvenir sheet (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $75
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Sale 5171 , Lot 8319 , Item No. 828131
 

1904, King Luiz, 5r orange (Scott 14), 22 examples used (front and back) on a 1904 cover to New York. A bit worn,
Fine. 
Suggested Bid $39
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Sale 5171 , Lot 8320 , Item No. 828237
( ) 
1904, King Luiz, 5r orange, bisected (Scott 14 var.), tied by 25 Nov 94 cancel on a newspaper wrapper (front
only), Very Fine, not Scott listed. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8321 , Item No. 830643
 

1946, Castles complete (Scott 662-669), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $134.
Suggested Bid $56

Sale 5171 , Lot 8322 , Item No. 830642
 

1957, Almeida Garrett complete (Scott 824-827), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $141.
Suggested Bid $56
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Sale 5171 , Lot 8323 , Item No. 817890
 

1896, 100c dark blue, Columbus (Scott 157O), left margin horizontal pair imperf between with part imprint, slightly
disturbed o.g., Very Fine.
Suggested Bid $4

Sale 5171 , Lot 8324 , Item No. 828052
 

1887 (Oct 14), cover to Russia, franked with 2c Volcano pair on a 5c Provisional entire, with Panama Transit, New
York and Moscow (Nov 7, old calendar) backstamps, Fine to Very Fine, a rare foreign mail usage. 
Scott 14. 
Suggested Bid $98
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Sale 5171 , Lot 8325 , Item No. 828247
 

1892 (Jan 17), 3c postal card, used to Germany, "via Panama, New York and Le Havre". Reverse bears a lengthy
message in stenographer's script, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8326 , Item No. 828249
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1899 (Mar 22), cover to New York, franked with 5c and 13c "Wheel" overprints, New York Paid All backstamp, Fine.
Scott 216, 219. 
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8327 , Item No. 828051
 

1902 (Jul 21), cover to France, via New York, 13c franking, with Bordeaux backstamp, Fine to Very Fine. 
Scott 276. 
Suggested Bid $49
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Sale 5171 , Lot 8328 , Item No. 830521
 

1923, 1b-1r on 1L on 10a surcharges, complete set (Scott 40-50), right sheet margin singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $489.
Suggested Bid $210

Sale 5171 , Lot 8329 , Item No. 830526
 

1926-30, 2c-10L 'SOMALIA/ITALIANA' overprints, complete set (Scott 83-96), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $416.
Suggested Bid $175
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Sale 5171 , Lot 8330 , Item No. 830527
 

1916, 10c+5c-20c+15c on 5c Italy 'SOMALIA' overprint & surcharge, complete set (Scott B1-B4), o.g., lightly
hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $149.
Suggested Bid $63

Sale 5171 , Lot 8331 , Item No. 830530
 

1930, 30c+10c-5L+1.50L National Defense 'SOMALIA ITALIANA' overprint, complete set (Scott B29-B32), o.g.,
lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $161.
Suggested Bid $70



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 213/225

Sale 5171 , Lot 8332 , Item No. 830536
 

1950, 40c-80c Gazelles, complete set (Scott E8-E9), corner margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $134.
Suggested Bid $49

Sale 5171 , Lot 8333 , Item No. 830539
 

1909-19, 5c-10L Italy Postage Due 'Somalia Italiana' overprint at top (Scott J12-J22), o.g., lightly hinged or
hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $834.
Suggested Bid $210
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Sale 5171 , Lot 8334 , Item No. 804368
 

1862-63, Sitting Helvetia, 30c vermilion (Scott 46), regummed, vibrant color and clean detail; light scuff to upper
left value tab, Fine. 
Michel 25. Zumstein 33. 
Scott $1,850.
Suggested Bid $210

Sale 5171 , Lot 8335 , Item No. 804369
 

1882, Standing Helvetia, 20c orange, perf 11¾ (Scott 82), wide control mark, horizontal pair, o.g., never hinged
(minor gum creases), rich color and exceptional centering; bottom two vertical perforations rejoined, still Very Fine. 
Michel 58 X A. Zumstein 66A. 
Scott $1,700.
Suggested Bid $280
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Sale 5171 , Lot 8336 , Item No. 738404
S  
1933, 20L St. Peter's Basilica, "Saggio" (Specimen) overprint (Scott 34), block of 4, o.g., never hinged, Post
Office fresh, Very Fine, scarce multiple. 
Sassone 34. 
Suggested Bid $48

Sale 5171 , Lot 8337 , Item No. 828146
 

1935, Juridical Congress complete (Scott 41-46), neatly tied on a registered cover to the Bolaffi organization in
Torino. Minor vertical file fold between the stamps, Fine to Very Fine overall. 
Sassone 41-46. 
Scott $312. 
Suggested Bid $74
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Sale 5171 , Lot 8338 , Item No. 830543
 

1953, 1d-50d Yugoslavia 'STT/VUJNA' overprint, complete set (Scott 68-75), blocks of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $104.
Suggested Bid $42
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Sale 5171 , Lot 8339 , Item No. 830547
 

1950, 10d Yugoslavia Railroads souvenir sheet 'VUJA STT' overprint (Scott C17), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $84
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Sale 5171 , Lot 8340 , Item No. 814599
L 
50 US & Worldwide Auction Catalogs 2010-2017, Perfect bound and saddle stitch catalogs (light duplication)
spanning 2010-2017; Archives International Auctions; includes American Banknote Archives, Worldwide banknotes,
Autographs, Stock and Bond certificates, etc, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $98

Sale 5171 , Lot 8341 , Item No. 814891
L 
George Herzog Inc, Annual Price List of Used Airmail Stamps for 1958, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $4
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Sale 5171 , Lot 8342 , Item No. 833203
L 
Booth, Jeffrey H (ed.), Collect GB First Day Covers 1994 (22nd Edition), hardbound and dustjacketed, presenting a
complete listing of all known Great Britain First Day Covers, including early Channel Islands; a useful and detailed
reference showing the full scope of this collecting area.
Suggested Bid $14

Sale 5171 , Lot 8343 , Item No. 833205
L 
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Stanley Gibbons, King George VI Stamp Catalogue (7th edition, 2001), sound paperback edition, presenting all the
issues from across the Empire; images in black-and-white with clear enlargements of flaws and varieties; while
values may be out of date, the basic information is not; original retail £14.95.
Suggested Bid $21

Sale 5171 , Lot 8344 , Item No. 833202
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised, vols. 1-4, comprising Queen Victoria (vol. 1, 7th ed. (1983)), King
Edward VII to King George VI (vol. 2, 6th ed. (1984)), Queen Elizabeth II Pre-decimal Issues (vol. 3, 6th ed.
(1984)), and Queen Elizabeth II Decimal Issues (vol. 4, 3rd ed. (1981)); each hardbound with dustjacket and
showing minimal use and shelf wear; prices outdated, but still solid detail for the British specialist.
Suggested Bid $21

Sale 5171 , Lot 8345 , Item No. 833207
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Catalogue: King Edward VII to King George VI (vol. 2, 14th ed., 2010),
hardbound in black-and-white, giving detailed listings and images of varieties, not all of which are Scott-listed; an
indispensable reference for the Kings; sound in near-new condition.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8346 , Item No. 833204
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Stamp Catalogue: Queen Elizabeth II Pre-decimal Issues (Vol. 3, 12th
Edition, 2011), hardbound with extensive detail and enlarged images of flaws and varieties; offering listings of "Dollis
Hill" trials and expanded listings of booklets and booklet panes; minimal shelf wear; original retail price £39.95.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8347 , Item No. 833211
L 
Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers (2021 edition), the 1370-page bible of US
collecting; feature articles on Great America Series Covers, Flag Over Porch identification table, and "Essays for the
1861 3¢ Washington: the path to discovery" along with important additions and corrections to the Essay section;
lightly used, the spine unbroken; original retail $139.99; your chance to update at a reduced price.
Suggested Bid $70

Sale 5171 , Lot 8348 , Item No. 814601
L 
Books on Clocks and Watches, 9 hardbound books including Watch & Clock Encyclopedia, The Watch Repair
Manual, The Country Life Book of Watches, Old Clocks & Watches and Their Makers, Investing in Clocks &
Watches, Clocks & Watches (2) and Watches; each has DJ but some have tears; all volume spines tight and in Fine
readable condition. 
Suggested Bid $48

Sale 5171 , Lot 8349 , Item No. 814613
L 
Catalogue of the Greek Coins in the British Museum, 17 volume case bound set in slightly worn but very
serviceable condition; Arnaldo Forni; Fine; a tour de force. 
Suggested Bid $135
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Sale 5171 , Lot 8350 , Item No. 787082
L 
Beaumont and Adams, The Postage Stamps of Great Britain, Part 3, 1954, 179 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $15

Sale 5171 , Lot 8351 , Item No. 814936
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volumes I, II, III & IV, 1975, soft bound.
Suggested Bid $28
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Sale 5171 , Lot 8352 , Item No. 814938
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volume I, 1975, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5171 , Lot 8353 , Item No. 814925
L 
Journal of the American Philatelic Society, 2005, July & August, soft bound.
Suggested Bid $7



6/2/22, 4:51 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 225/225

Sale 5171 , Lot 8354 , Item No. 814928
L 
Transit Postmark Collector, Vol. 55, No. 6, published by the Mobile Post Office Society, 2004, 22 pages, soft
bound.
Suggested Bid $5




